
SKUPSCINSKI z a  o b č i  n e  
ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XV. Novo mesto, 1. marca 1979 St. 6

VSEBINA

OBČINA K R Š K O
25. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka 

na območju KS Brestanica za sofinanciranje dograditve 
šoldtih prostorov, komunalnih potreb občanov v na
seljih in adaptacijo ali novogradnjo splošne in zobne 
ambulante v Brestanici

26. Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje dogra
ditve šoldtih prostorov, komunalnih potreb občanov v 
naseljih in adaptadje ali novogradnje splošne in zobne 
ambulante v Brestanici

27. Popravek sklepa o razpisu referenduma za uvedbo kra
jevnega samoprispevka na območju krajevne skupnosti 
Senovo

OBČINA M E T L I K A
28. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega 

 samoprispevka na območju krajevne skupnosti Bozako-

vo za sofinanciranje asfaltiranja, ureditev vaških poti in 
gradnjo vodovoda v vasi Božakovo, Rakovec in Želebej, 
planiranih do leta 1983

OBČINA T R E B N J E
29. Odlok o razglasitvi gozdov s posebnim namenom
30. Odlok o osnovah in stopnjah prispevkov za financiranje 

samoupravnih interesnih dcupnosti na področju družbe
nih dejavnosti v občini Trebnje za leto 1979

MEDOBČINSKE OBJAVE
31. Sklep o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi 

stroški v občinah Novo mesto, Trebnje, Metlika in 
Črnomelj

Občina Krško__
25.

Krajevna dcupnost Brestanica 
Volilna komisija

POROČILO 
o izidu referenduma za uvedbo 
samoprispevka na območju KS 
Brestanica za sofinanciranje do
graditve šolddh prostorov, ko
munalnih potreb občanov v na
seljih in adaptadjo ali novo
gradnjo splošne in zobne ambu
lante v Brestanici

Po sklepu zbora delegatov, 
da se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispev
ka na območju KS Brestanica z 
dne 12. 12. 1978 (Skupščinski 
Dolenjski list št. 1/1979), je bil
28. 1. 1979 v KS Brestanica iz
veden referendum.

Volilna komisija je ugotovila, 
da so bila volišča odprta od 7. 
do 19. ure.

Volilna komisija KS Brestani
ca ni prejela glede poteka refe
renduma nobene pripombe.

Skupno je bilo vpisanih v 
volilnih imenikih 1.525 volilnih 
upravičencev. Od tega je bilo 
opravičeno odsotnih 22 voliv
cev, tako da je bilo v času glaso
vanja v krajevni skupnosti Bre

stanica 1503 volilnih upravičen
cev. Od tega je glasovalo 1433 
volilnih upravičencev "ali 95 %.

Za uvedbo krajevnega samo
prispevka je glasovalo 954 volil
nih upravičencev ali 63,47 %, 
proti je bilo 458 volilnih upravi
čencev ali 30,47 %. Neveljavnih 
glasovnic je bilo 21.

Referendum je uspešen, ker 
je glasovalo „ZA“ 63,47 % vseh 
volilnih upravičencev.

Brestanica, 28. 1. 1979 
Predsednik volilne komisije: 

VINKO FRIC, l.r.

26.

Skupščina krajevne skupno
sti Brestanica je na podlagi 7. 
člena zakona o referendumu in 
drugih oblikah osebnega izjav
ljanja (Ur. list SRS štev. 
23/77), 2. in 6. člena zakona o 
samoprispevku (Ur. list SRS 
štev. 3 /73 ), 22., 23., 24. in 25. 
člena statuta KS Brestanica ter 
izida referenduma za uvedbo 
samoprispevka, opravljenega 
dne 28. 1. 1979, na 1. zaseda
nju dne 14. 2. 1079 sprejela

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za sofi
nanciranje dograditve šol&ih 
prostorov, komunalnih potreb 
občanov v naseljih in adaptacije

ali novogradnje splošne in zob
ne ambulante v Brestanici

I.
Na podlagi odločitve delov

nih ljudi in občanov na referen
dumu dne 28. 1. 1979 se za ob
močje KS Brestanica za naselja: 
Armeško, Anže, Brestanica, Do
lenji Leskovec in del Presladola, 
ki spada k Dol. Leskovcu, t.j. 
Presladol štev. 47, 48, 49, 50, 
65, 66, 69 in 71, Gorica, Lok
ve, Raztez in Stolovnik, uvede 
samoprispevek v denarju za so
financiranje dograditve šolskih 
prostorov, komunalnih objek
tov po naseljih in adaptacije ali 
novogradnje splošne in zobne 
ambulante v Brestanici.

Zbrana sredstva iz samopri
spevka v višini do 6,500.000,— 
din se porabijo:

-  65 % za gradnjo šolskih 
prostorov,

-  25 % za gradnjo komunal
nih objektov,

-  10 % za gradnjo ambulan
te.

Višek zbranih sredstev nad 
6 ,500.000,- din se lahko upo
rabi za komunalne potrebe, o 
čemer odloča skupščina KS 
Brestanica.

II.
Samoprispevek se uvaja za 

dobo 5 let, plačeval pa se bo od
1. 5. 1979 do 1. 5. 1984.

III.
Samoprispevek bodo plače

vali delovni ljudje in občani, ki 
stalno bivajo na območju kra
jevne skupnosti Brestanica, po 
stopnji 2 % od naslednjih 
osnov:

1. vsi zaposleni občani od 
čistih osebnih dohodkov, 
vključno nagrad in dopolnilne
ga dela — po stopnji 2 % meseč
no;

2. vsi upokojenci razen tistih, 
ki prejemajo mesečno pokojni
no z varstvenim dodatkom — 2 
% od mesečne pokojnine;

3. vsi zasebni obrtniki, go
stinci, avtoprevozniki in drugi 
svobodni poklici -  v višini 2 % 
od davčne osnove (zmanjšane 
za davek in prispevke) razen ti
stih, ki so oproščeni plačevanja 
davkov pri skupščini občine 
Krško, vendar le za čas, dokler 
oprostitev traja (ekonomske 
oprostitve se ne upoštevajo);

4. vsi zavezanci od kmetijske 
dejavnosti — v višini 2 % od ka
tastrskega dohodka letno, razen 
tistih, ki so oproščeni plačeva
nja davkov pri skupščini občine 
Krško, vendar le za čas, dokler 
oprostitev traja (ekonomske 
oprostitve se ne upoštevajo).

IV.
Samoprispevek se ne plačuje 

od socialnih podpor, invalidnin, 
pokoinin z varstvenim dodat



STRAN 46 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 6

kom, otroškega dodatka, šti
pendij učencev in študentov ter 
nagrad, ki jih prejemajo učenci 
v gospodarstvu in regresa za let
ni dopust.

V.
Samoprispevek zaposlenih in 

upokojencev se obračunava in 
nakazuje ob vsakokratnem iz
plačilu osebnega dohodka ozir. 
pokojnine, obračunavajo in na
kazujejo pa ga izplačevalci 
osebnih dohodkov in pokojnin.

Zavezancem za samoprispe
vek iz dohodka od kmetijske 
dejavnosti in zavezancem, ki 
samostojno opravljajo obrtne in 
druge gospodarske dejavnosti 
ali intelektualne storitve, opravi 
odmero samoprispevka davčna 
uprava skupščine občine Krško 
na enak način in v rokih, kot se 
odmerjajo prispevki in davki 
občanov.

Osnova za odmero in obra
čun samoprispevka po tem skle
pu so dohodki, doseženi v času 
iz II. točke tega sklepa.

Izterjava samoprispevka se iz
vaja po predpisih, ki veljajo za 
izterjavo prispevkov in davkov 
občanov.

VI.
Samoprispevek se plačuje na 

zbirni račun krajevnega samo
prispevka pri skupščini občine 
K r š k o  š t e v .
5 1 6 0 0 -8 4 2 -0 5 9 -7 9 2 , pod
ružnica SDK Krško, za krajevno 
skupnost Brestanica.

VII.
Za zbiranje sredstev iz naslo

va krajevnega samoprispevka je 
odgovoren svet krajevne skup
nosti Brestanica.

Zbrana sredstva iz samopri
spevka se bodo nakazovala po 
namenu in v odstotku, kot je 
določeno v I. točki tega sklepa. 
Nakazila izvaja KS Brestanica.

VIII.
Za izgradnjo objektov po 

programu, za katere namene se 
bodo sredstva iz samoprispevka 
uporabljala, je določeno v od
stotkih iz I. točke tega sklepa 
in je odgovoren svet krajevne 
skupnosti. Svet krajevne skup
nosti je dolžan vsaj enkrat na 
leto poročati o delu skupščini 
KS. Skupščina pa mora vsaj 
enkrat letno poročati občanom 
o zbranih in porabljenih sred
stvih samoprispevka. Svetu kraj
evne skupnosti morajo gradbeni 
in vaški odbori poročati na 
zahtevo sveta KS. najmanj pa 
dvakrat na leto.

Svet KS Brestanica je  zadol
žen za izvajanje vseh nalog iz te 
ga sklepa, zato ima dolžnost in 
pravico izvrševati vse kontrole o 
izvajanju del in obračunov o 
uporabi vse sredstev, ki se bodo 
vlagala v ta namen.

Program za izvajanje kom u
nalne dejavnosti sprejme skup
ščina KS Brestanica na osnovi 
predlogov vaških odborov in 
sveta KS. Svet KS imenuje ozir. 
da soglasje pri imenovanju grad
benih odborov.

IX.
Pravilnost obračunavanja in 

odtegovanja samoprispevka pri 
izplačevalcih dohodka kontroli
ra služba družbenega knjigovod
stva in davčna uprava skupščine 
občine Krško

X.
Ta sklep stopi v veljavo osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 5. 1979 dalje.

Štev. 30/79
Datum: 14. 2. 1979

Predsednik skupščine KS 
Brestanica: 

MARIJA KUKOVIČIČ, l.r.

27.

Popravek

V sklepu o razpisu referendu
ma za uvedbo krajevnega samo
prispevka na območju Krajevne 
skupnosti Senovo (Skupščinski 
Dolenjski list št. 4—21/79  z 
dne 15. 2. 1979, se I. točka 
sklepa pravilno glasi:

I .

Na območju krajevne skup
nosti Senovo, ki ima sledeče 
katastralne občine: Reštanj,
Dovško, Stranje, Gorenji Lesko
vec, Kališovec, Brezje pri Dov- 
škem, Dobrova, Šedem in Mali 
kamen, se razpiše referendum 
za uvedbo samoprispevka v de
narju za sofinanciranje progra
ma in dograditve Doma XIV. 
divizije na Senovem, razširitev 
vzgojnovarstvene ustanove Se
novo, izgradnjo makadamskih 
cest do nedostopnih kmetij in 
napeljavo telefona v vsako vas v 
krajevni skupnosti Senovo.

Štev.: 12/79
Datum: 16. 2. 1979

Predsednik 
zbora delegatov KS: 

ŠTERBAN KAREL, l.r.

Občina M etlika
28.

SKUPŠČINA OBČINE METLIKA 
KRAJEVNA SKUPNOST 
BOŽAKOVO

Na podlagi 7. člena zakona o 
referendumu (Ur. list SRS št. 
23 /77), 2. m 6. člena zakona o

samoprispevku (Ur. list SRS št. 
3 /7 3 ), 13. in 29. člena statuta 
krajevne skupnosti Božakovo in 
sklepa, sprejetega na zboru ob
čanov, je skupščina krajevne 
skupnosti dne 15. 2. 1979 spre
jela

SKLEP
o razpisu referenduma za uved
bo krajevnega samoprispevka na 
območju krajevne skupnosti 
Božakovo za sofinanciranje 
asfaltiranja, ureditev vaških poti 
in gradnjo vodovoda v vasi Bo
žakovo, Rakovec in Želebej, 
planiranih do leta 1983

1.
Razpiše se referendum za 

uvedbo samoprispevka za ob
močje krajevne skupnosti Boža
kovo za sofinanciranje asfaltira
nja cest, vaških poti in gradnjo 
vodovoda.

2 .
Program dela za uvedbo 

samoprispevka je  bil sprejet na 
zboru krajanov 11. 2. 1979 za 
obdobje pet let, od 1 .3 . 1979 
do 31. 12. 1983.

Tako bi prispevali:
1. vsi zaposleni, upokojenci 

in obrtniki, ki prebivajo stalno 
na področju krajevne skupnosti 
Božakovo, po 1.000 din n ^  le
to;

2. kmetje, lastniki zemljišč -  
po posebnem seznamu.

S tem prispevkom bo zbranih 
v štirih letih 280.000 din. Poleg 
prispevka plačila v denarju so 
krajani, navedeni v posebnem 
seznamu, dolžni fizično delati 
pri asfaltiranju — ureditvi va
ških poti in vodovoda. V koli
kor ne izpolni posameznik ob
veznosti iz fizičnega dela, je 
dolžan plačati 50 din za vsako 
delovno uro ali dnevno 500 din.

Plačevanja prispevka so opro
ščeni:

-  socialni podpiranci,
-  invalidi, katerih invalid

nost presega 70% ,
-  učenci v gospodarstvu, 

dijaki in študentje od vajeniških 
nagrad in štipendij,

-  zaposleni od jubilejnih na
grad in priznanj,

-  od pokojnine z varstvenim 
dodatkom.

3.
Pravico glasovanja na referen

dumu imajo krajani, ki so vpisa
ni v splošni volilni imenik kra
jevne skupnosti Božakovo in 
osebe, stare 16 let in nad, ki so 
zaposlene. Pri izidu glasovanja 
se ne štejejo tisti krajani, za ka
tere odbor za uvedbo referen
duma uradno ugotovi, da se za
radi dela v tujini ali zaradi slu
ženja vojaškega roka glasovanja 
niso mogli udeležiti.

4.
Referendum za uvedbo kra

jevnega samoprispevka bo v ne
deljo, 11. marca 1979 v stari šo
li v Božakovem od 7. do 17. 
ure.

5.
Na referendumu glasujejo vo

livci neposredno in tajno z gla
sovnico. Na glasovnici je napisa
no besedilo:

GLASOVNICA 
referendum 

dne 4. 11.1979 
o uvedbi krajevnega samopri
spevka za 5-Ietno obdobje od 1.
3. 1979 do 31. 12. 1983, za 
uresničitev programa krajevne 
skupnosti Božakovo. Po skle
pih, sprejetih na zboru kraja
nov, se samoprispevek uporabi 
za ureditev asfaltiranja cest in 
gradnjo vodovoda, planiranih 
do leta 1983.

GLASUJEM

„ZA“ , PR O T I"

Volilec izpolni glasovnico tako, 
da obkroži „DA“ , če se strinja 
z uvedbo samoprispevka, bese
do „PROTI“ pa obkroži, če se 
z uvedbo samoprispevka ne stri
nja.

Za postopek na referendumu 
se smiselno uporabljajo določila 
zakona o referendumu (Ur. list 
SRS št. 23/77).

Postopek vodi in izid glasova
nja ugotovi volilna komisija, ki 
jo imenuje svet krajevne skup
nosti Božakovo.

6 .
Ta sklep začne veljati nasled

nji dan po objavi v SDL.

Božakovo, dne 15. 2. 1979 
Predsednik 

skupščine krajevne skupnosti: 
JOŽE KOČEVAR, l.r.

Občina Trebnje

29.

Na podlagi 54. člena zakona 
o gozdovih (Uradni list SRS, št. 
16/74), 14. člena uredbe o ure
janju posameznih razmerij iz za
kona o gozdovih in 157. člena 
statuta občine Trebnje je skup
ščina občine Trebnje na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti m družbe
nopolitičnega zbora dne 6. 2. 
1979 sprejela

ODLOK 
o razglasitvi gozdov s posebnim 
namenom



ŠTEVILKA 6 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 47

1. člen
Zaradi pomembnih zgodovin

skih dejanj in dejstev med NOB 
se gozd v okolici spomenika, 
kjer je bila ustanovljena II. gru
pa odredov na Kremenjeku, 
k.o. Sela Šumberk, razglasi za 
gozd s posebnim namenom.

2. člen
Gozdni kompleks v približni 

skupini izmeri 9 ha obsega 12 
parcel oziroma delov parcel s 
parcelnimi številkami: del
427 /19 , del 427 /25 , del 
427 /26 , del 427 /27 , 428/4 , 
4 28 /5 , del 428 /7 , 428/9 , del 
428 /11 , del 428 /12  in 428/51.

G ozdnf kompleks je vrisan v 
katastrski pregledni karti v me
rilu 1 : 5000, ki je sestavni del 
tega odloka in bo na terenu 
označen z belo barvo.

3. člen
V gozdovih omenjenega 

kompleksa se uvede gospodaije- 
nje po gozdnogospodarskem na
črtu  Trebnje II. Sečnja ali drugi 
posegi, s katerimi bi nastale 
večje odprte površine, niso do
voljeni.

S takim načinom gospodarje
nja je potrebno doseči, da bi 
gozdovi postali taki kot so bili v 
času NOB. Ko bo to stanje 
doseženo, ga je treba ohranjati.

4. člen
Poseben režim gospodarjenja 

v tem gozdu izvaja gozdno
gospodarska organizacija, ki 
gospodari z gozdovi na tem ob
močju.

5. člen
Lastniki gozdnega kompleksa 

iz 2. člena tega odloka imajo 
zaradi omejenega izkoriščanja 
gozdov pravico do odškodnine 
po splošnih predpisih o odškod
nini.

6. člen
Sredstva za pokrivanje od

škodnine in stroškov, ki bi na
stali zaradi posebnega režima 
gospodaijenja s temi gozdovi, 
zagotovi skupščina občine 
Trebnje.

7. člen
Gozdno gospodarska organi

zacija, ki gospodari z gozdovi 
tega območja, je dolžna ome
njeni kompleks gozdov izločiti 
iz kategorije gospodarskih 
gozdov in ga na terenu vidno 
označiti z belo barvo.

8. člen
Občinski upravni organ, pri

stojen za gozdarstvo, je v roku 
30 dni po uveljavitvi tega odlo
ka lastnikom gozdnih parcel, 
navedenih v 2. členu tega odlo
ka, dolžan izdati ustrezne od
ločbe o razglasitvi gozdov s po
sebnim namenom.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 2 1 -0 2 /7 8 -3  
Datum: 6. 2. 1979

Predsednik 
skupščine občine: 

TONE ŽIBERT, l.r.

3 0 .

Skladno s 1. členom zakona 
o osnovah in načinu obračuna
vanja in plačevanja prispevkov 
za financiranje samoupravnih, 
interesnih skupnosti na področ
ju  družbenih dejavnosti (Uradni 
list SRS, št. 39/74, 5 /75 , 
2 9 /7 5 , 10/76, 23/76, 31/76, 
24 /77  in 4 /7 8 ), na podlagi 29. 
člena zakona o izobraževalnih 
skupnostih (Uradni list SRS, št. 
3 8 /74 ), 16. člena zakona o 
skupnostih otroškega varstva 
(Uradni list S R S ,.št. 18/74, 
14/77), 148. člena zakona o 
zdravstvenem varstvu (Uradni 
list SRS, št. 38 /74 , 3 /76), 21. 
člena zakona o kulturnih skup
nostih (Uradni list SRS, št. 
3 8 /7 4 ), 12. člena zakona o 
telesnokulturnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 20/73), 
25. a člena zakona o skupno
stih socialnega skrbstva (Uradni 
list SRS, št. 39 /74  in 14/77) 
ter 155. člena statuta občine 
Trebnje je skupščina občine 
Trebnje v soglasju s skupščina
mi občinske izobraževalne 
skupnosti, skupnosti otroškega 
varstva, občinske zdravstvene 
skupnosti, kulturne skupnosti, 
telesnokultume skupnosti in 
skupnosti socialnega skrbstva 
na skupni seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupno
sti dne 6. 2. 1979 sprejela

ODLOK
o osnovah in stopnjah prispev
kov za financiranje samouprav
nih interesnih skupnosti na 
področju družbenih dejavnosti 
v občini Trebnje za leto 1979

1. člen
Delavci v organizacijah zdru

ženega dela, TOZD, drugih 
organizacijah in delovnih skup
nostih ter občani, ki z osebnim 
delom in lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko ali nego
spodarsko dejavnost, pa niso 
pristopili k aneksom samo
upravnih sporazumov o te
meljih planov samoupravnih in
teresnih skupnosti za obdobje 
1976—1980 v občini Trebnje v 
letu 1979, plačujejo prispevke 
za čas od 1. 1. 1979 do 31. 12. 
1979 po naslednjih prispevnih 
stopnjah:
L prispevek iz bruto osebnega 
dohodka

1. občinska izobraževalna skup
nost 7,06
2. občinska skupnost otroškega 
varstva 0,77
3. občinska zdravstvena skup
nost 7,73
4. občinska kulturna skupnost

1,16
5. občinska telesnokulturna 
skupnost 0,34
6. ob činska skupnost socialnega 
skrbstva 1,16
7. zveza skupnosti otroškega 
varstva 2,20
8. skupnost pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja 10,90 
SKUPAJ: 1 - 8  31,32

II. prispevek iz dohodka na 
osnovi BOD
1. občinska zdravstvena skup
nost — dopolnilni program

2,43
2. skupnost za zaposlovanje

0,30

2. člen
Osnova za obračunavanje 

akontacije prispevkov za osebe, 
ki opravljajo gospodarsko ali 
negospodarsko dejavnost s 
samostojnim delom, je letni 
bruto osebni dohodek pretekle
ga koledarskega leta, ki ga ugo
tovi davčna uprava. Akontacija 
se plačuje trimesečno za naprej.

Osebam, ki pridobijo lastnost 
zavezanca iz 1. člena tega odlo
ka v tekočem letu, so obraču
navajo prispevki po osnovi, ki 
jo za vsako leto na podlagi do
ločil zakona o osnovali in nači
nu obračunavanja in plačevanja 
prispevkov za sofinanciranje 
samoupravnih interesnih skup
nosti na področju družbenih 
dejavnosti ugotovi Zavod za sta
tistiko SR Slovenije.

3. člen
S stopnjami, navedenimi v 1. 

členu tega odloka, se zagotavlja 
financiranje dogovoijenih pro
gramov samoupravnih interes
nih skupnosti v letu 1979, za 
katere se je s pristopom oprede
lila večina delavcev v organi
zacijah združenega dela, TOZD, 
drugih organizacijah in delovnih 
skupnostih v občini Trebnje.

4. člen
Ta odlok prične veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 1. 1979 dalje.

Številka: 4 0 2 -0 2 /7 9 -1 0  
Datum: 6. 2. 1979

Predsednik 
skupščine občine: 

TONE ŽIBERT, 1 j .

MEDOBČINSKE OBJAVE 

31.
V skladu s prvim odstavkom 

132. člena zakona o zakonski 
zvezi in družinskih razmerjih

(Ur. list SRS št. 15/76) je skup
ščina občinske skupnosti social
nega skrbstva Novo mesto na 
seji zbora uporabnikov in zbora 
izvajalcev dne 26. 2. 1979, 
Metlika in Črnomelj dne 22. 2. 
1979 in Trebnje dne 28. 2. 
1979 sprejela

SKLEP
o uskladitvi preživnin s poveča
nimi življenjskimi stroški

Preživnine, določene do 
vključno 31. 12. 1977, se zara
di uskladitve s povečanimi živ
ljenjskimi stroški povišajo za
15,7 %, in to  od 1. 3. 1979 
dalje.

Preživnine, določene v letu
1978, se od 1 .3 . 1979 dalje po
višajo za sorazmeren del preg 
navedenih odstotkov glede na 
čas, kdaj so bile določene, in
sicer:

preživnine, določene d o k o n 
ča januarja 1978 ..................za
15.7 %

preživnine, določene do kon
ca februarja 1978 ...................za
14,4 %

preživnine, določene do kon
ca marca 1978 ..............  za
13,1 %

preživnine, določene do kon
ca aprila 1978 .............. za
11.8 %

preživnine, določene do kon
ca maja 1978 ................. za 10,5
%

preživnine, določene do kon
ca junija 1978 .................. za 9,2
%

preživnine, določene do kon
ca julija 1978 .................. za 7.9
%

preživnine, določene do kon
ca avgusta 1978 ................. za
6,6 %

preživnine, določene do kon
ca septembra 1978 .................. za
5,2%

preživnine, določene do kon
ca oktobra 1978 ................... za
3,9%

preživnine, določene do kon
ca novembra 1978 ..................za
2 ,6 %

preživnine, določene do kon
ca decembra 1978 .................. za
1,3%

Sklep stopi v veljavo z dnem 
objave.

Štev.: 5 5 0 -1 /7 7
Predsednik skupščine 

občinske skupnosti 
socialnega skrbstva 

Novo mesto: 
HRVATIN RUDI, Lr.

Trebnje: 
HRIBAR STANE, l.r.

Metlika:
MILOVANOVIČ DESIMIR, 1j .

Črnomelj: 
JE I ENlC T5RE7ITA !.'



STRAN 48 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 6

SOP" KRŠKO 
TOZD IKON KOSTANJEVICA NA KRKI
R azpisna kom isija  za  im enovanje individualnega poslovod
nega organa — d irek to rja  TO ZD  IKON

razpisuje 
na podlagi 107. in 108. člena statuta TOZD IKON 
prosta dela in naloge individualnega poslovodnega 
organa

DIREKTORJA TOZD IKON (ni reelekcija)
Poleg splošnih pogojev, ki jih  d o lo č a  zakon , m ora k an d id a t 
izpolnjevati še naslednje pogoje:
1. da ima višjo ali sredn jo  šolsko  izobrazbo
2. da  im a najm anj JO le t delovnih  izkušenj
3 . da ak tivno  obvlada 1 svetovni jezik
4 . da  je  m o ra lno -po litično  neopo rečen .

Prijave pošljite  p r ip o ro č e n o  v 20  dneh p o  objavi na naslov: 
„S O P " Krško, kadrovska služba, z ozn ak o : ZA RAZPISNO 
KOM ISIJO TO ZD  IKON 6 8 2 7 0  K RŠK O, C K Ž  141. 
K andidati bo d o  o izbiri obveščeni v 60  dneh  po  objavi 
javnega razpisa.

Gostišče PRI GRADU  
BREŽICE

OBJAVA 
dela in nalog natakarice v Gostišču PRI GRADU 
Brežice:

-  KVA LIFIC IR A N A  NATAKARICA
-  PRIUČENA NATAKARICA s prakso
-  DELAVKA, možnost priučitve, s končano 

osemletko '

P ren o č išče  m ožno  v hiši, h rana zagotovljena.
O sebni d o hodk i po  praviln iku  o osebnih do h o d k ih .
D elo je za nedo ločen  čas ali p o  dogovoru za d o lo č e n  čas. 
P rednost im ajo kand ida tke , ki bi lahko  č im pre j nastop ile  
delo. Objava velja d o  zasedbe dela, najdalje pa d o  15. 3.
1979. V loge z opisom  dostav ite  G ostišču  PRI G R A D U  v 
Brežicah
ali se pa zglasite o sebno  zaradi razgovora.
K andidatin je  b o d o  obveščene o  rešitvi do  30. 3 . 1979.

Tovarna celuloze in papirja 
„DJURO SALAJ" KRŠKO -  
Delovna skupnost skupnih služb—

objavlja naslednja dela oz. naloge v finančni službi 
delovne organizacije:

1. finančna operativa III. stopnje
2. finančna operativa IV. stopnje 
Pogoji za  obe  objavljeni deli:
— ekonom ska sredn ja  šola ali adm in is tra tivna , lah k o  tu d i 

n ed o k o n čan a , z obveznim  znanjem  stro jep isja
— nekaj le t u strezn ih  delovnih  izkušenj pri tak ih  ali 

p o d o b n ih  delih

Pism ene prijave sprejem a kadrovska služba delovne organiza
cije 15 dni p o  objavi.

K andidati b o d o  p ism eno  obveščeni o  izidu izbire najpozne je  v 
3 0  dneh  po  iz teku  roka  za sprejem anje prijav.

A

Svet delovne skupnosti uprave 
SKUPŠČINE OBČINE ČRNOMELJ

objavlja prosta dela in naloge

DAVČNEGA INŠPEKTORJA.

Pogoji: višja strokovna izo b razb a  e k o n o m sk e , up ravne  ali 
p ravne sm eri in  dve leti d e lovn ih  izkušen j v fin an čn i službi. 
P oskusna d o b a  je  tri m eseca

K and ida ti naj pošljejo prijave_ z dokaz ili o  izpolnjevanju  
pogojev na  S kupščino  o b č in e  Č rnom elj v 15 d n eh  p o  objavi 
oglasa.

KIT LJUBLJANSKE MLEKARNE  
mlekarska industrija, o. sub. o. 
TOZD MARKETING, o. sub. o. 
Ljubljana, Tolstojeva 63 

Kadrovska komisija TOZD Marketing

objavlja 
prosta dela in naloge v skladišču Novo mesto, s 
sedežem na Trški gori:

3 KV VO ZNIKO V MOTORNIH V O ZIL  C IN E 
KATEGORIJE in KONTROLORJA TEHNIČNE  
BREZHIBNOSTI MOTORNIH VO ZIL
Pogoj: KV av tom ehan ik  in  KV voznik m o to rn ih  vozil C in E 
k a te g o r ija

P ism ene prijave s priloženim i dokazili o  izpolnjevanju  
objavljenih  pogojev pošljite  po  pošti na naslov. KIT 
L jub ljanske  m lekarne. K adrovska služba, L jub ljana , T o lsto 
jeva 63
R azpis velja 15 dni p o  objavi.

KOMISIJA ZA DELOVNA RAZMERJA  
OSNOVNE ŠOLE 
HEROJA M ILKE KERIN 
LESKOVEC PRI KRŠKEM

objavlja prosta dela in naloge

— ČISTILKE za nedoločen čas
— ČISTILKE za določen čas (nadomeščanje 

delavke na porodniškem dopustu).

R ok za prijavo je  3 0  dni.

Delovna skupnost 
OSNOVNE ŠOLE ŠKOCJAN

RAZPISUJE 

JAVNO LICITACIJO
za prodajo 15-SEDE2NEGA KOMBIBUSA TAM  
2001 v voznem stanju; registriran, izklicna cena 
32.000 din

Licitacija bo  v ponedeljek , 5. 3. 1979, o b  15. uri v p ro s to rih  
šole. O gled je m ožen  1 uro  p red  licitacijo. In teresen ti m orajo  
v p lača ti pri kom isiji 10%  varšč ino  od  v rednosti izklicne 
cene.

... D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

št. 9(1542) 
- 

1. m
arca 

1979 
STRAN 

21


